ecclesiae de Baelen appendix, quae hactenus ad nostrum ac praedeces-

jorum nostrorum respective collationem, administrationem ac deservituram

pertinuisse dignoscitur, erigatur in ecclesiam parochialem sive vicariam

perpetuam habituram pro parochianis omnes incolas loci et districtus

dominii de Eupen, qui hactenus in eadem ecclesia sacramenta percipere

consueverunt, quem in finem eidem ecclesiae de Eupen in debitam futuri

pastoris sustentationem loco dotis assignavimus, prout virtute praesentium

in perpetuum assignamus, registrum redituum stabilium, quibus ab im-

memoriali tempore praefatae ecclesiae deservitores gavisi fuerunt, nec non

decinias eiusdem districtus Eupensis monasterio nostro Rhodensi vi bullae

ponüficiae incorporatas, quae cum accidentalibus, quae in tarn numerosa

parochia non minimi momenti sunt, ad honestam sacerdotis sustentationem

sicut hactenus semper sufficere non dubitamus, suppleturi tarnen, si, quod

non cxi8timamu8, confratri ibidem pro tempore curam animarum coercituro

quidpiani ad debitam sustentationem deesse comperiretur, requirentes

proinde serenissimum principem Leodien6em, ut praefatos reditus et deci-

mas ecclesiae Eupensi sie dismembratae in parochialem seu vicariam

perpetuam erectae sua et apostolicae sedis auetoritate in perpetuum appli-

care dignetur, ea tarnen expressa conditione nec alias aut alio modo, ut

praefata ecclesia de Eupen permaneat, ut est, regularis et ut non minus

post quam ante erectionem praefatam ad nostram nostroruraque succes-

sorum activam passivamque reBpective collationem tarn pro hac prima

quam pro caeteris vieibus, dum eandem per cessum aut decessum pas-

toris vacare contigerit, nunc et in perpetuum pertineat; nec denique in
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posterum quidquam fiat aut a superioribus fieri quoquomodo permittatur,

quod in praeiudicium aut diminutionem tarn praefati nostri iuris quam

confratris pro semper in dicto loco de Eupen curam animarum habituri

cedere ullatenus possit. In quorum fidem hoc publicum instruraentum

erigi et nostris respective sigillis ac propriarum manuum subscriptione

communiri curavimus in abbatia nostra Rhodensi hac vigesima tertia

augusti anni sexcentesimi nonagesimi quinti. Sic signatum: Joannes

Bock, abbas Rhodensis, deinde F. D. Quoitbach, secretarius capituli;

praeterea Joannes Beckers, pastor in Baelen etc. Erant impressa tria sigilla.

c. (Srflärung be« ©upener ©erid&t« Pom 22. 2luguft 1695.

Nous soubsignez mageur et echevins de la segneurie d'Eupen au